

Aktieägares förslag till val av styrelse i CombiGene

Aktieägarna i CombiGene AB (publ) ("CombiGene" eller "Bolaget"), har tidigare kallats till extra bolagsstämma den 10 december 2024 kl. 13.30 via digital uppkoppling. Nedan kompletteras med ytterligare information avseende aktieägaren Strategic Partner A/S förslag till val av styrelseledamöter, styrelsesuppleant och styrelseordförande.

Aktieägaren Strategic Partner A/S föreslår att Luca Di Stefano och Jakob Bendtsen väljs till nya styrelseledamöter, att Marcus Isaksson omväljs till styrelseledamot samt att Lars Thunberg väljs till ny styrelsesuppleant. Som styrelseordförande föreslås Luca Di Stefano. Förslaget innebär att Jonas Ekblom, Gunilla Lundmark, Peter Nilsson, Per Lundin och Malin Almgren ersätts som styrelseledamöter.

Luca Di Stefano

Född: 1978

Luca Di Stefano har en marknadsekonombildning från Frans Schartaus Handelsinstitut samt studerat Internationella relationer på Stockholms universitet. Luca är investerare, styrelseproffs och grundare av flera bolag inom media och IT. Sedan 2017 även haft en aktiv roll som VD/operativ ansvarig och styrelseledamot för flera tillväxtbolag. Kommer senast från posten som delägare och VD för digitala marknadsföringsbyrå Brandson AB som senare köptes upp av Defiso Media AB.

Luca innehar rollen som styrelseordförande respektive styrelseledamot i de noterade bolagen Tellusgruppen AB, Refine Group AB och Upgrade Invest Nordic AB. Han är vidare styrelseledamot i flera privata investerings-/konsultföretag såsom XLNT group AB, Mresell Group AB och Hamax Holding AB. Luca är för närvarande ansvarig för det svenska investeringsföretaget Molcap och övervakar deras onoterade portfölj.

Luca innehar inga aktier i CombiGene och är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men inte till Bolagets större aktieägare.

Jakob Bendtsen

Född: 1978

Jakob har en akademisk examen i revision och redovisning från Copenhagen Business School i Danmark. Han har arbetat i över 25 år inom revision, redovisning, skatterådgivning och allmän konsultverksamhet. Jakob har tidigare haft seniora finansiella och redovisningsroller i olika företag i Danmark och USA. Han var tidigare styrelseledamot i de danska bolagen Rovsing A/S och Nordic Compound Invest A/S.

Jakob innehar rollen som styrelseledamot och VD i det danska bolaget Strategic Partners A/S samt VD i Cewijo ApS.

Jakob innehar inga aktier i CombiGene och är oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledning men inte till Bolagets större aktieägare.

Lars Thunberg

Född: 1966

Lars innehar en examen i företagsekonomi från Lunds universitet. Han har över 30 års erfarenhet inom finans och företagsutveckling. Han har arbetat för NGM Stock Market som konsult för startups. Han har också arbetslivserfarenhet som affärsutvecklare och som styrelseproffs. Lars är en av grundarna av CombiGene. Lars grundade också VA Automotive Groupe under åren 2008-2018 som var noterat på Nasdaq First North Growth Market. Lars har internationell erfarenhet från arbete i Hongkong, Kina och Europa.

Lars innehar roller som styrelseordförande och VD för VA Components i Hässleholm AB, M & L Industriförvaltning AB, PR Development AB och Casator Care AB.

Lars innehar via det närstående bolaget M & L Industriförvaltning AB 650 000 aktier i CombiGene. Lars är oberoende i förhållande till Bolaget, dess ledning samt större aktieägare.

För mer information:

CombiGene AB (publ)

Peter Ekolind, vd

Telefon: +46 (0)8 35 73 55

peter.ekolind@combigene.com

Om CombiGene AB

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.